SELEZIONE DI ACCESSORI PER PRODOTTI DA GIARDINO
Sommario
Accessori per decespugliatori .................................................................................... 3
Accessori per rasaerba .............................................................................................. 6
Accessori per trattorini ................................................................................................ 7
Accessori per micro-motozappe, motozzape e motocoltivatori ................................ 10
Accessori per decespugliatori a batteria .................................................................. 13
Accessori per robot rasaerba Miimo ......................................................................... 14

72511-VF9-
E32
UMK435E LE/L3E   72511-VJ5-000HE     80018-VK5-003
UMK435E UE/U3E         80018-VK5-003
UMK435E1/E2/E3     72511-VL6-P31
UMR425E
72511-VF9-
E32
UMR431LT4
72511-VF9-
E32
UMR435     72511-VK9-L01
Fili in nylon
Diametro Colore Lunghezza Tondo Silenzioso Resistente Confezione
1.6 mm Blu
20 m 72511-VF9-020RLBL 72511-VF9-020SLBL 72511-VF9-020WXBL Blister
60 m 72511-VF9-060RLBL 72511-VF9-060SLBL 72511-VF9-060WXBL Blister
105 m     72511-VF9-105WXBL Blister
2.0 mm Verde
18 m 72511-VF9-018RLGR 72511-VF9-018SLGR 72511-VF9-018WXGR Blister
65 m 72511-VF9-065RLGR 72511-VF9-065SLGR 72511-VF9-065WXGR Blister
130 m     72511-VF9-130WXGR Blister
2.4 mm Arancia
15 m 72511-VF9-015RLOR 72511-VF9-015SLOR 72511-VF9-015WXOR Blister
45 m 72511-VF9-045RLOR 72511-VF9-045SLOR 72511-VF9-045WXOR Blister
90 m 72511-VF9-090RLOR 72511-VF9-090SLOR 72511-VF9-090WXOR Blister
180 m - - 72511-VF9-180WXOR Blister
2.7 mm Rosso
12 m 72511-VF9-012RLRE 72511-VF9-012SLRE 72511-VF9-012WXRE Blister
35 m 72511-VF9-035RLRE 72511-VF9-035SLRE 72511-VF9-035WXRE Blister
70 m 72511-VF9-070RLRE 72511-VF9-070SLRE 72511-VF9-070WXRE Blister
140 m - - 72511-VF9-140WXRE Blister
3.0 mm Giallo
10 m 72511-VF9-010RLYE 72511-VF9-010SLYE 72511-VF9-010WXYE Blister
30 m 72511-VF9-030RLYE 72511-VF9-030SLYE 72511-VF9-030WXYE Blister
60 m 72511-VF9-060RLYE 72511-VF9-060SLYE 72511-VF9-060WXYE Blister
120 m - - 72511-VF9-120WXYE Blister
3.3 mm Bianca
8 m 72511-VF9-008RLWH 72511-VF9-008SLWH 72511-VF9-008WXWH Blister
25 m 72511-VF9-025RLWH 72511-VF9-025SLWH 72511-VF9-025WXWH Blister
50 m 72511-VF9-050RLWH 72511-VF9-050SLWH 72511-VF9-050WXWH Blister
100 m - - 72511-VF9-100WXWH Blister
Accessori per rasaerba
  Kit mulching Lama superiore Lama inferiore Tappo di copertura
  Referenza Tipo/N°di serie Referenza Referenza Caratteristiche Referenza
HRB536 06764-VE2-810   72531-VE2-020 72511-VG4-K00   76266-VE2-000ZA